
POST  ANOWIENIE  NR  212/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024 r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Sopocie

Na podstawie  art. 178 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Sopocie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miasta  Sopotu,  ul. Tadeusza  Kościuszki  25/27,  81-704  Sopot, w składzie:

1. Anna  Stelmasiak,  zam. Gdańsk

2. Aleksander  Jacek  Borawski,  zgłoszony  przez  KWW  KOCHAM  SOPOT,
zam.  Sopot

3. Adriana  Edyta  Bytno-Flaczkiewicz,  zgłoszona  przez KWW  TRZECIA  SIŁA,
zam.  Sopot

4, Wojciech  Dariusz  Falgowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sopot

5. Katarzyna  Maria  Fopke,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Chwaszczyno

6. Kalina  Maryla  Gierblińska,  zgłoszona  przez KWW  KOALICJA  DLA  SOPOTU
M.CZARZYŃSKIEJ-JACHIM  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sopot

7. Katarzyna  Maria  Jarocka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sopot

8. Karolina  Muchowska-Zwara,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA  SOPOTU
M.CZARZYŃSKIEJ-JACHIM,  zam.  Sopot

9. Rafał  Paweł  Pacholczyk,  zgłoszony  przez KWW  TRZECIA  SIŁA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Sopot

10 . Patrycja  Maria  Paracka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sierakowice

11 . Jarosław  Rafał  Setzke, zgłoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sopot

12 . Ryszard  Zdzisław  Zabłocki,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sopot

zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Sopotu.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


